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Der er foretaget kontrol af følgende kosttilskud: Ben in a box 3
kg, Cal+ 750 g samt Zooga Original 60 kapsler.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
De tre produkter er mærket med batch nummer, holdbarhed
samt producent på produktetiket. Vejledt om regler for
angivelse af "bedst før" på produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt samhandel af kosttilskud. Virksomheden oplyser at der
ikke er markedsføring af kosttilskud berenet til spædbørn/børn
under 2 år og eller til gravide.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at ovenstående
produkter er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
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kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at følgende pligttekst: "Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes af
gravide eller børn under 1 år" er ophævet. Virksomheden anvender teksten på deres produkter. Vejledt om at
teksten kan streges over på produkterne.
Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen
”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af,
at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Vejedt konkret om tydeliggørelse af varebetegnelsen "kosttilskud" på virksomhedens hjemmeside.
Vejledt generelt om danske regler for markedsføring af kosttilskud samt henvist til kosttilskudsbekendtgørelsen.
Virksomheden tog en kopi under tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud fra tysk leverandør er anmeldt. Der er foretaget
kontrol af Ben in a box 3 kg samt Cal+ 750 g. Endvidere markedsfører virksomheden produktet Zooca original.
Dette produkt er anmeldt af anden dansk virksomhed.


